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FAII~ultn
KLUBBAVIS FOR OGNDAL IDRETTSLAG

Arrangementet av NM i friidrett for veteraner i juli
ble en stor-suksess for Ogndal IL. Her hovedkomiteen
med noen eksemplarer av den spesielle NM-avisa som
ble gitt ut. Fra venstre: Torstein Ryan. Dagfinn Røy-·
seng. Normann Ryan jr •• Odd Gunnar Jensen og Erling
Rokne
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FAllcua'n
KLUBBAVIS FOR OGNDAL IDRETTSLAG
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Norgesmesterskapet i friidrett
for veteraner på Guldbergaunet i
juli er det stBrste arrangementet
Ogndal IL har hatt. Da har vi
tatt med NM i terrengløp som vi
arrangerte 2. mai 1971.

NM-arrangementet i juli ble ett
av de mest vellykka friidretts-
arrangement som er avviklet i
vårt distrikt. Det var finfin PR
for Ogndal IL, og det ga nesten
25 000 kroner i overskudd.

Men store utgifter gir pengene
bein å gå på. Det samme gjelder
midlene finansgruppa skaffer og
det som spilles inn på bingo.

Økonomien i laget er anstrengt.
Hovedstyret bruker mer og mer av
~in tid til å drøfte økonomiske
virkemidler. Budsjettet for 1982
er u"derkast-et virkelig seriøs
behandling, og det synes klart at
gruppene må bruke tid og krefter
til å sikre sin økonomiske drift
i langt større grad i 1982 enn
tilfellet har vært tidligere.

Den Som påtar seg leder/trener-
ansvar i et lag som ikke kan 9i'
noen økonomisk godtgjøring, er
glad i sitt lag. En slik kjær-
lighet er ekte, men den er

kootb,.. ~.
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fORMANNEN

Året 1981 er det sekstiende år som laget driver sin virksomhet,
siden starten den 21. mai 1921.

Det største "løftet" laget har hatt dette år er Friidretts-NM
for veteraner.
Det har gått med mye tid til å gjennomføre et slikt arrangement,
og det ligger mye dugnadsarbeid bak, fra hele bygda og Ogndal i.l.
sine medlemmer. Så vi skylder alle en takk for innsatsen.

Idrettsanlegget ved Røysing går etter planen, både etter det
økonomiske, og det praktiske arbeidet.
Ved Vålen skole er det nå under planlegging en ny lysløype som
skal ligge bedre til, og bli bedre skiløpervennlig. Med
egeninnsats som dugnadsarbeid skal det bli en fin løype om ikke
så lenge.

Fotballbanen ved Vålen skole er nå oppgrusa så den skal bli
bedre å bruke til våren.

Når det gjelder økonomien i laget så må det gjøres noe for å
forbedre den. Det må gjøres slik at alle får mere følølse for
å skaffe midler.
Går en nærmere inn på saken, kan det tenkes at det innen hver
gruppe satses mere spesielt for å få inn det de selv har behov
for.
Laget har nå hatt et lotteri i forbindelse med NM og Jubileuas-
året, så vi håper på et godt resultat.

Av Kommunen ble laget pålagt å dekke bygda under TV-innsamlinga
"ET NYTT LIV". En del av medlemmene var med og samlet inn t~l
de funksjonshemmede i utviklingsland.
En pen sum på kr. '-7.855,- fra Ogndalen. FINT!

Laget har i løpet av året hatt 12 styremøter, tillitsmanns.øte
og halvårs.øte.
Laget har vært representert på de enkelte gruppers særkretsting,
på kretsting og årsmøte i kontaktutvalget, og foraannsmøte.

I

Årsmøtet i år blir holdt på Vålen samfunnshus 1. dese.ber.
Jeg takker alle som har vært med å drive, og so. har hjulpet
til å forsvare Ogndal il's farger.

$.mu// At..
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Hoppgruppa 1981:

Normann Ryan sen. (formann), Olav Bjmrgan, Harry Rosm, Steinar Vang,
Stein Forfang og Normann Ryan jr.

Noen oppsving i hoppsport en i siste sesong er det ikke blitt, men
litt aktivitet har det da vært. Vi har arrangert ett krets renn for
klassene 7-10 år i Fredheimbakken hvor deltakerantallet var ca.
30-40. Dessuten er det holdt klubbmesterskap, tre klubbrenn og noen
treningerenn, hvor deltakelsen har variert mellom 10 og 15 stykker.
Den eneste hoppbakken laget
har, er som kjent Fredheim-
bakken, som ikke tåler hopp-
lengder på mer enn 18-20 m.
Det er ikke å vente at laget
skal få fram noen storhoppere
når vi ikke har noe bedre
tilbud.

Men det er ikke bare bakke-
problemet som gjmr at inter-
essen for hoppsporten er
liten. Dette gjelder også
for andre lag som har mye
bedre tilbud når det gjelder
bakker. de fleste idretts-
grener går interessen og akt-
iviteten i bmlger, og for
tida er interessen for hopp-
sporten i en bølgedal i hele
kretsen.

Men at interessen for hopp-
sporten jevnt over er liten,
er ingen unskyldning. Laget
må nå ta under alvorlig over-
veielse å få opparbeidet en
større skibakke. For uten
skikkelig bakke kan interes-
sen for hoppsporten ikke
høynes. Hoppgrup-pa

Normann Ryan sen.

Harry Rosm - en av
hoppsport ens tro tjenere
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tRDIIEnn a
langrennsgruppa 1980/81:

Birger Braseth (formann), Kari Aasheim, Guri Wist, Kjell Giskås,
Jostein Giskås, Brynjar Giskås, Olav Nordtug, Birger Reistad,
Christian Hagen og Gunnar farbu.

Trening hesten -BO/vinteren -Bl
Treninga hesten -BO starta med barmarkstrening 25. septamber i Vålen
og 30. september i Reysinga. Treninga i Vålen var Olav Nordtug an-
avarlig for, med hjelp av Dag l. Røyseng. I Røysinga var Guri Wist
traner.
Snøen kom tidlig høsten -BO, og vi kom i gang med trening på ski i
god tid fer jul.
I desember ble det avholdt en hyggekveld etter ei trening i Vålen,
der Dagfinn Røyseng pratet om ski og skismøring.
Treningskveldene i Vålen hadde meget god oppslutning.

Konkurransesesongen
Det ble oppstart a med trenmgsrenn i desember, og på nyåret fort--
satte vi med fem karusellrenn inkl. klubbmesterskapet.
En del lepere fra laget deltok på kretsrenn, med hederlige plass-
eringer. Herreklassen i Sellifjellrennet ble vunnet av Jan Olav
finstad. forøvrig tok Stod det meste~
Guri Wist deltok i Birkebeinerrennet og gjennomførte ett av de
hardeste turrenn som arrangeres, med all respekt.

Arrangement
Av arrangement avholdt vi på klubbplan klubbmesterskap og fire karu-
sellrenn. Ogndalsrennet ble avholdt 22. februar, og gikk under gode
forhold med middels deltagelse. Den ekonomiske siden av rennet er .
betenkelig. Det er under ~rbeid å gi rennet en ny giv for framtida.
Kretsrenn for jenter og gutter 10-13 år ble arrangerti Reysinga
1. mars under gode forhold og med god deltagelse. I forbindelse med
samme arrangement avholdt vi langrennet for det kombinerte krets-
rennet.

Mangler gruppeformann
Etter halvårsmetet -Bl ble langrennsgruppa stående uten gruppeforrnenn,
og pr. idag er ikke ovennevnte problem lest.
På halvårsmøtet gikk Kjell Giskås og Birger Braseth ut av gruppe, og
ble erstattet med Evy Giskås og Anders fleten. Gruppe forøvrig er
som tidligere.
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Sesongen -81 må betegnes som en middels sesong, uten den store aktivi-
teten.

Til slutt vil jeg takke alle som hjalp til med arrangement i sesongen
19B 1.

Langrennsgruppa
Birger Braseth

Innbitta fjes i langrennssporet. Her fra sistse vinters
klubbmesterskap i Røysing. Fra venstre: Bjørnar Wikan,
Monica Hagen og Tor Odd Brasath
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OR'ENTE~JNG
Orienterin9s9ruppa 1981:

Stein Erik Berntzen (formann), Ole J. Røysing,
Per Bardal og Håvard Eriksen.

O-gruppa har heller ikke i år markert seg i •• rlig stor
grad. Det ble arrangert 1 gate-a-løp og 1 trenings-a-løp.
Gate-a-løpet samlet 14 deltakere, mens treningsløpet samlet
36 o-løpere. Videre arrangert o-avd. bilrebusløp i
forbindelse med Ogndaliaden.

BilreblJsløp
Bilrebusløpet 19B1 i forbindelse med Ogndeliaden samlet 9

deltakere. Samlet lengde var ca. 7 mil, som bestod av 9 rebuser.
Etter endt bilkjøring fikk deltakerne spørsmål som ble besvart.
Bestemann under re~usløpet ble Brynjar Susegg og hans mannskap.

Det kan f.yes til at 5 deltakere løste samtlige rebuser.
Foruten Brynjar Susegg var de øvrige: Tor Jonsted,
Kåre Susegg, Asbjørn Asheim og Håkon Lyngsmo, mens Torill
Storstad og de øvrige i en blå Opel besvarte spørsmålene
best, med kun 1 feil.

Resultater: (Nevner kun
1) Brynjar Susegg
2) Tor Jon.tad
3) Asbjørn Asheim
4) Kåre Susegg
5) Torill Storstad
6) Håkon Lyngama
7) Geir Aunan
B) Gunnar Storstad
9) Torodd Strand

sjåførene)
10 pri.kker
15 prikker
15 prikker
15 prikker
20 prikker
30 prikker
35 prikker
55 prikker
65 prikker

Det kan legges til at de 4 beste ble premiert, og at det
var bare blide fjes å se.
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Deltakelsen var skuffende svak, etter at o-avdelinga hadde
lagt ned et br& arbeid foran Areta arrangement. Det er vel
bare A hApe at flere ogndalinger stiller til start ved neste
Ars arrangelIlent.

Nedenfor gjengis rebusene og spersmålene som ble brUkt
under Arets arrangement.

Rebussr
1. Redskap + grupper + dan eldre (fork.)
2. Anno + konsonant + mesterskap + drikk minus (e)
3. Gammelt tre + mesterskap
4. Hilsaplass
5. Eie + konsonant + by + overgangan
6. Framkomstmiddel + prepoaisjon + sanseorganet
7. Bikkja + fugl minus (m)
B. Sterk + egen + konsona~t
,. Festplass

~
1) Sagkorsen. 2) Arholdt. 3) Bjerkem. 4) Heistad.
5) Hafstadbrua. 6) Biltilsynet. 7) Hundlo. B) Ramstad.
9) Gildevangen •

SpersmAl
1. Hvor langt kjøres det i lepet av

1 sekund når farten ar 50 km/ti_e?

2. Er det tillatt å ovarskride
fartsgransan under forbikjøring?

3. Hvor stor qadgang skal det vere
på rattat?

1. ca 6 mater
x. ca 9 _eter
2. ca 14 ••etar
1. Nai
x. Ja
2. Dersom ikke

fartsgrensen
overskride. for
mye

1. Ingen dedgan9
x. Ca 2-3 c-
2. I'lin.--5 Ctll
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4. Hva forbinder du Boye 0lstørend
med?

5. Hvor langt er det fra
Steinkjer - støa?

6. Når ble Midjo bru bygd?

7. Når kom jernbanen til
Steinkjer?

8. Hvilken fartsgrense er det
forbi Røysing?

9. Når ble Steinkjer slått sammen
Med Egg., Beitstad, Ogndal,
Stod o •••v. til en kommune?

10. Hva forbinder du "Pepilion'
med?

11. Hvilken farge er det på
Gildevangen?

12. Hvor mye veier formannen
i o-grt.ippa?

1. Fotball
x. Trav
2. Sykling
1. 15 km
x. 18 km
2. 20 km
1. 1960
x. 1963
2. 1968

1. 1905
x. 1916
2. 1930

1. 50 km/t
x. 60 km/t
2. 80 km/t
1. 1958
x. 1964
2. 1971

1. Hunderase
x. Sykkelmerke
2. Fugl
1. Rød
x. Svart
2. Brun
1. ca 65 kg
x. ca 69 kg
2. ca 73 kg

Svar
Spørsmål 1.: 2,2.: 1, 3.: x, 4.: x, 5.: 1, 6.: 1,

7.: 1, 8.: 2, 9.: x, 10.: 1 og 2, 11.: 2, 12.: 2.

Orienterin9sgruppa

Stein E. Berntzen
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FRIIDRETT
Friidrettsgruppa 19B1:
Normann Ryan jr. (formann). Turid Giskås. Kjell Giskås. Willy Wikan.
Hans M. Guldahl. Ola Finstad. Solveig Henning. Odd Henning. Åse Mære.
Anne Lise Bruem. John Skjelvåg.
På N-T Friidrettskrets' ting på Frosta representerte Ola Finstad.
John Skjelvåg og Normann Ryan jr. laget. Olav Finstad har gått C-kurs
for trenere.
TRENING
Treninga i vinterhalvåret har foregått ved Idrettshallen. Steinkjer
Ungdomsskole. Røysing skole og Vålen Samfunnshus. Trenere har vært:
Åse Mære. Olav Finstad. John Skjelvåg. Normann Ryan jr •• Einar Fin-
stad. Ola Finstad. Widar Jenssen og Willy Wikan.
I sommerhalvåret har treninga foregått på Guldbergaunet.
Friidrettsgruppa hadde i slutten av mars et svært vellykket trenings-
opphoid på Teveltunet der det også var innlagt en tur innom innen-
dørsbanen på Leangen.

ARRANGEMENT
Friidrettsgruppa har i 19B1 arrangert følgende:
Innendørsstevne. Ogndals-stafetten. Nasjonalt stevne for jenter og
gutter, internasjonalt stevne for kvinner og menn, NM i friidrett for
veteraner, Oftenåsen rundt, klubbmatch Ogndal-Grong. elleve serie-
stevner. Ogndalscup med seks løp for j/g/k og åtte løp for menn,
klubbmesterskap i terrengløp og friidrett. Røysing-stafetten og noen
klubbløp i tillegg av forskjellig artss.t Sellifjelløpet.
KLUBBMATCHEN OGNDAL-GRONG
gikk i år på Gu~dbergaun~t. Vi ledet med 19 poeng fra i fjor. vant
årets match med 15 poeng slik at sluttpoengsummene ble 47B-444. Der-
med sikret vi oss en flott vandrepokal gitt av Grong Sparebank til
odel og eie.

I

Det var virkelig fin laginnsats i dette oppgjøret. Vi håper at
match-samarbeidet med våre venner i Grong vil fortsette.
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KONKURRANSER
Ca. 100 ogndalinger har i lmpet av sesongen deltatt i arrange-

ment på kretsplan. Resultater fra en d& sterre stevner:
NORGESMESTERSKAP
Vetersn-NM. Steinkjer
Olaf Bjmrgen - 'elv i høyde, 4. plass i spyd, nr. 6 i kule og diskos.
Gunnar Farbu - nr. B på 25 km landevegsløp.
Kjell Bruheim - nr. 10 på 25 km landevegsløp.
Trond Skevik - nr. 4 i forsøket på 100 m.
Maraton-NM. Oslo
Morten Stokkan - nr. 25. Tid: 2.34,34.
MIDT-NORSK MESTERSKAP
MNM -senior. Steinkjer
Kirsti Vikan - gull på 400 m hekk. Heidi Giskåe - sølv på 3 000 m.
Morten - bronse på 10 000 m. Arnhild Vikan, Wenche Langfjord, Åse
Mære og Nelly Langfjord - sølv 1 000 m stafett.
ANM - veteran. Kristiansund
Normann Ryan sen. - gull i høyde, sølv i lengde og selv i diskos.
Normann Ryan jr. - sølv på 200 m og 400 m.
TRØNDERSK MESTERSKAP
TM -jenter/gutter. Trondheim
Mona Ryan - gull i lengde. Toril Smestad - gull på BOD m. Frode
Lillefj.ll - sølv på BOD m.
KRETSMESTERSKAP
KM - innendørs, Verdal
Håvard Moen - gull i lengde uten tilløp. Toril - gull i høyde uten
tilløp og bronse i lengde uten tillep. Kirsti - gull i lengde uten
tilløp. Mona - bronse i heyde uten tillep. Hanne Løe - bronse i
høyde uten tilløp.
KM 25 km landevegsløp. Frosta
Morten - sølv. Gunnar - selv. Kjell - bronse.
KM terrengløp kvinner/menn. Mosvik
Nelly - gull. John Skjelvåg - selv 3 km. Åse - bronse. Morten-
bronse B km.
KM terrenglep jenter/gutter. Snåsa
Heidi Giskås - gull. Arnhild - gull. Mona - selv. Frode - s.lv.
Toril - sølv. Rolf Mere - bronse. Bjørn K. Hegsnes - bronee.
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STAFETTER
~:
Slottsstafetten nr. 20 av 75 lag. Deltakere: Mona Ryan. Tove Veie.
Randi Henning. Wenche Langfjord. Toril Smestad. Elin Sæheim. Siv
Langfjord. Monica Hagen. Heidi Giskås. Arnhild Vikan. Kirsti Vikan.
Anne Setten. Trine Giskås. Eva Giskås. Monika Farbu.

Namsenstafetten: 14-16 år nr. 2.
Beitstadstafetten: 11-12 år nr. 22. 13-14 år nr. 2.
Spillumstafetten: Kl. I nr. 3.
Stjørdalsstafetten: Nr. 7.
Ogndalsstafetten: 11-12 år nr. 10 (1. laget). 2. laget nr. 11-

13-14 år nr. 2. 15-16 år nr. 3.
Leksvikstafetten: Nr. 1.
Levangerstafetten: 11-13 år nr. 4. 14-16 år nr. 1.
Rørastafetten: Nr. 2.

Gutter:
Slottsstafetten nr. S1 av 92 lag. Deltakere: Håvard Moen. Kjetil
Giskås. Hugo Jenssen. Kjell S. Jensen, Ketil Reistad, Jon A. Kjesbu,
Frode Lillefjell, Bjørnar Wikan, Bjørn K. Høgsnes, Dag L; Røyseng,
Rolf Mære, Per I. Henning, Jan O. Reistad. Trond Farbu. Morten
Overrein.

Nam~enstafetten: 11-J3 år nr. 1. 14-16 år nr. 6.
Beitstadstafetten: 11-12 år nr. 2, 13-14 år nr. 1.
Spillumstafetten: Kl. I nr. 1, kl. Il nr. 5.
Stjørdalsstafatten: Nr. 12.
Ogndalsstafetten: 11-12 år (I) nr. 2, 11-12 år (lI) nr. 11. 13-14 år

nr. 1. 15-16 år nr. 6.
Leksvikstafetten:
Levangerstafetten:
Rørastafetten: Nr.

Nr. 4.

11-13
2.

år nr. 2, 14-16 år nr. 4.

Kvinner:
Namsenstafetten: Nr. 1. Beitstadstafetten: Nr. 2.
Nr. 1. Ogndalsstafetten: Nr.- 2. Levangerstafetten:
Steinkjersstafetten: Nr. 2 (I), nr. 6 (Il)
Rørast1afetten: Nr. 2 (I), nr. 6 (II).

Spillu~stafetten:
Nr. 1.

Kvinner junior

Beitstadstafetten: Nr. 4. Spillumstafetten: Nr. 2
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KM terrenglmp veteran. Skogn
Gunnar - sølv.

KM friidrett jenter/gutter. Steinkjer/Beitstad/Stjmrdal
Mona - gull hmyde og gull lengde. Toril - gull BO m hekk. gull
BOD m og smlv 60 m. Kirsti - gull BOD m, gull 400 m, bronse 100 m
hekk og bronse lengde. Arnhild - gull 400 m, sølv kule og bronse
lengde og 800 m. Randi Henning - gull BOD m. Rolf - smlv BOD m
og sølv kule. Frode - sølv BOD m. Bjørn K. - smlv 3 000 m.
Håvard - bronse 60 m.

KM friidrett junior, Beitstad/Stjørdal
Nelly - gull 400 m, gull 400 m hekk, gull BOD m og bronse 100 m.
Stein m. Jensen - sølv 400 m og sølv BOD m. Svein Mære - sølv 100 m.
Heidi Skaufel, Arnhild, Kirsti og Nelly - sølv 1 000 m stafett.

Hoved-KM, Steinkjer
John - gull 3 000 m hinder og gull 5000 m.
Wenche, Kirsti, Arnhild og Åse - sølv 1 000 m
400 m og bronse BOD m. Svein - bronse 200 m.

Kirsti - gull 400 m hekk.
stafett. Åse - bronse

KM - mangekamp. Inderøy
Mona - gull 4-kamp. Håvard - bronse 4-kamp.

KM lange løp, Stjørdal
Heidi G. - gull 3 000 m. Eva Giskås - bronse 3 000 m.

Stafett-KM, Inderøy
Åse, Kirsti, Nelly - sølv 3xBOO m. Åse, Arnhild, Kirsti, Nelly -
sølv 4x400 m. Nelly, Wenche. Kirsti. Åse - bronse 4x100 m.
Frank Hammer. Normann, Stein M •• Trond - bronse 4x100 m. Dag
Braseth. Knut G. Brandsegg. Normann. Stein M. - bronse 4x400 m.
Stein M •• Jan O. Finstad, Morten. John - bronse 4x1 500 m.

Veteran-KM, Flore
Olaf - gull spyd. gull høyde. gull diskos og bronse lengde.
Normann sen. - gull lengde og sølv høyde. Trond - gull 200 m.
Gunnar - sølv 5 000 m og bronse BOD m. Normann jr. - sølv 200 m.

KM - skogsløp. Mosvik
Jan O. - sølv.



- 15 -

Menn junior:
Beit~tadstafetten: Nr. 3. Ogndalstafetten: Nr. 2.

Menn senior:
Namsenstafetten: Nr. 1. Lerkendalstafatten: Nr. 1. Beitatad-
stafetten: Nr. 3.
Holmenkollstafetten: Nr. 57 i kl. Il. Deltakere: Dag Braseth,
Kjell Bruheim, Svein Mære, Einar finstad, Morten Stokkan, Jan O.
Finstad, Stein M. Jensen, Dag L. Rmyseng, John SkjelvAg, Bjmrn K.
Hmgsnes, Kjell S. Jensen, Widar Jenssen, Normann Ryan jr. Hugo
Jenssen, Atle Fjerstad.
Olavstafetten: Nr. 2 i kl. Il. Deltakere: Da~ Braseth, Normann
Ryan jr., Einar Finstad, Kjell Bruheim, Atle fjerstad, Morten
Stokkan, John Skjelvåg, Jan O. Finstad, Stein M. Jensen, Svein Mære.
Stjmrdalsstafetten: Nr. 2. Ogndalsstafetten: Nr. 2. Levanger-
stafetten: Nr. 1. Steinkjerstafetten: Nr. 3 (I) og nr~ 7 (Il).

ANDRE KONKURRANSER
Puljestarten. frol
7-mannslaget nr. 4, Morten 3. beste tid.

Tordenskioldlmpet, Trondheim
Morten nr. 6.

Mosvik Rundt
Morten nr. 3 totalt.

Reinsvatnet rundt
Kjell klasseseier.

Freseterrengen
Frode Lillefjell seier, Heidi G. nr. 4.

Karolinerlmpet
Kjell nr. 3 i sin klasse •.

Sellifjellmpet
Jan O. nr. 1 i herreklassen, Heidi G. nr. 1 i kvinneklassen.

Oft~nAsen rundt
Jan O. nr. 2 totalt, lagaeier - beste S-mannslag.

Mosviksenderen rundt
Jan O. nr. 2.

Haldo-Hansson-terrengen
Kjell nr. 5 i sin klasse, Bj.rn K. nr. 8 i sin klasse.
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Ving. Skog.l,p
Kjell nr. 2 i sin kl,.,e.

Borg.I"n rundt
Kjell •• beste tid totalt.

REPRESENTASJON
Donald Duck-Iekene. Kongsberg
Toril bronse 800 m og utalått på 60 m. Frode nr. 5 på 800 m.
Rolf nr. 16 i kule og nr. 25 på 800 m.

Midt-5kandinavisk ungdomsmatch. Hudiksvall
Kirsti. Heidi G •• Nelly og Stein M.

Interk~etskampen jenter/gutter Namsos
Siv. Toril, Rolf og Kirsti.

Oslo Gsmes' 1500 m for 13-åringer
Frode.

Kretskamp jenter/gutter mot Smr-Trendelag. Hommelvik
Mona, Håvard, Siv, Frode, Toril, Rolf, Kirsti, Heidi G., Randi og
Arnnild.

Fylkesmatch. Ålesund
Kirsti, NeLly, Åse, John og Morten.

Melkecupen. Tmnsberg
Nelly og Torill Storstad kvalifiserte seg tillandsfinalen, men
ingen av dem deltok.

ANDRE RESULTATER/PRESTASJONER
To av våre unge, lovende utmvere har i år satt norske aldersrekorder.
Det er Toril Smestad (14) som ~ar lmpt 1000 m på 2.58.5 og frode
Lillefjell (13) som har lept 2000 m på 6.12.3. Fremragende prestasjoner.
Tidligere er det bare Heidi Skaufel av våre som har oppnådd å sette
norsk aldersrekord (600 m på 1.45.0 i 11-årsklassen).

I de forskjellige seriene oppnådde vi fmlgende plasser±nger:
N-T Friidrettskrets' poengserie for jenter og gutter: Nr. 2 (etter
Frolog foran 5I~FK).
A-serien for jenter og gutter: Lag I nr. 11 i 1. div, lag Il nr. 18
i 2. div.
NT-serien for kvinner og menn: Nr. 2 i kvinner og nr. 8 i menn
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Norge. Fri-idrettsforbunds serier for kvinner og menn:
Kvinner: Lag I nr. 5 i 1. div •• lag Il nr. 9 i 2. div.
Menn: Lag I nr. 12 i 1. div •• lag Il nr. 7 i 3. div.
Veteranserien menn: Nr. 10 i 2. div.
T-A's terrengløps-ranking: Her gikk Ogndal IL til topps for sjette
år på rad!

KLUBBREKORDER - FERDIGHETSME~KET-
Det er i år satt 13 nye klubbrekorder for kvinner og en for menn
- alle i individuelle øvelser. Det er oppnådd elleve el ferdighets-
merker i gull (1000 poeng), 17 har tatt sølvmerket og tolv bronse-
merket. En utøver har klart gullplakett - gullmerket i tre år.

SLUTTORD
Ogndal IL har også i år vært ett av de aller beste laga i Nord-
Trøndelag. I stafettene har guttene fortsatt framgangen fra 1980 og
tatt flere seirer. Stafett-seirer har det blitt flere av også i de
andre klassene - jenter. kvinner og menn. Enkeltvis har også flere
av lagets aktive oppnådd flotte resultater. Det er å håpe at fram-
gangen fortsetter, men vi håper like mye at de som har hatt en
resultatmessig stagnasjon eller tilbakegang. får vind i ryggen i -82 •

• Hvis noe kan sies å ha
vært negativt i 1981, må
det i første rekke være
den forholdsvis labre
oppslutninga blant menn
senior.

Friidrettsgruppa takker
for god hjelp i året som
er gått, og underskrivne
- som nå slutter som for-
mann i gruppa etter 17 år
i dette vervet - føler et
spesielt behov for å
takke alle for godt sam-
arbeid gjennom mange år.

Friidrettsgruppa

Normann Ryan jr. Ogndals friidretts-kvinner i teten
- Åse Mære (t.v.) har vekslet med
Randi Henning
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Fotballgruppa 1961:

FOTBALL
Morten Tønne ( formann ), Jan A. Engan ( A-laget ), ~åre Jensen
( Småguttelaget ), Dagfinn Røyseng , Svein Vangstad -( lilleputtlaget)
og Kåre Kvernmo.

Seniorlaget.

Treninga starta i ~-hallen på Sannan ca. 1. november to timer hver
søndag. Fra nyttår ble det plusset på med to treninger for uka.
En av disse leide vi bane av Stod il. Vi foreeredte sesongen med
noen treningskamper med blanda resultat.
Vi åpna med å slå Byafossen 2 - o. På følgende kamp mot Lysheim
endte det 1 - 1, så opptakten var god.

Utover i sesongen ble det ikke de fine resultatene som vi hadde
håpet på. Vi ta~te kamper vi burde vunnet, men vi klarte ikke å
motivere oss i motgang, det kan derfor være en årsak til den fattige
poelJg-høsten.
Et lyspunkt var seieren over Mosvik 6 - 4 på bortebane.
For å berge plassen i 6 divisjon måtte vi ut i kvalifiseringskamp
mot TAMBAR fra Meråker. Den første kampen tapte vi 2 - 1, men vi
slo til i returkampen med 3 - 1 og berget plassen.
Sesongen sett under ett hadde vi ventet oss noe bedre.
Berger vi den spillerstallen vi har og får et par forsterkninger,
så skulle vi være bra rusta til en ny sesong.
Treninga har Kjell Brandsegg tatt seg av i år.

Treninga starta i månedsskiftet januar-februar. To treninger
i uka var opplegget, med kondisjonstrening felles med friidretts-
gruppa. Ellers ble fotballopplegget ledet av Kjell S. Jensen,
Dag L. Røyseng og Morten Tønne.
Lilleputtene har i år spilt mot: Steinkjer, Egge, Kvamskameratene,
Sørlia, Stod, Henning og Byafossen.
Laget endte sist med 2 poeng.
Småguttelaget har hatt disse motstandere: Sparbu, Steinkjer, Røra,
Sørlia, Henning, Sandvollan, Inderøy, Stiklestad.
Tross en hard avdeling var det mye bra med dette laget, men
spillerstallen var i minste laget.
Det ble storseier i første kampen over Stiklestad med hele 7 - O.
Resten av sesongen ble av noe variert kvalitet, det ble heller
skralt med poeng, men d~t skyldes kanskje at laget ikke hadde dep
rette flaksen med seg. Laget endte med 4 poeng.
Ellers har disse laga deltatt i T-A cupen, der de ble utslått i
første runde.
Vi var med på Skogn-lekene som gikk over to dager.
Lilleputtene klarte 1 - 1 mot Egge Il, ellers tapte de sine kamper.
Småguttene gikk det betraktelig bedre med. Laget åpnet med O - O
mot Verdal, slo Sverre Il 1 - O, forsatte med 1 - 1 mot Skogn og
tapte den siste kampen 2 - O for Vinne.
Det var to artige fotballdager som guttene stort sett finansierte
selv.
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2~~::g::~~!!!.
Turnering i Vålen med 3yafossen som innbudt lag for lilleputt og
smågutte. Kvamskameratene skulle ut i nappetak med våre seniorer.
Det ble satt opp fotballstatuetter for de seirende lag i hver klasse.
Lilleputtene slo virkelig til i første kamp med 2 - 1 seier.
Småguttelaget skulle få problemer ettersom kampen skred frem, de hadde
i store perioder kontroll, men dabbet av mot slutten og tapte på det.
Resultat: Ogndal 2 - Byafossen 3.
Seniorkampen ble gjevnspilt. Ogndal var best før pause. Så kom
Kvamskameratene med en bra periode og var en stund i ledelsen før
hjemmelaget utlignet like før slutt. Da stod det 3 - 3 og straffe-
sparkkonkuransse måtte til. Hjemmelaget ordnet opp og vant statuetteu.
Det var surt og kaldt under turneringen, så det var heller skralt
med tilskuere.
Til slutt vil fotballgruppa takke spillere og de som har hjulpet
til med fotballen. En spesiell takk til våreskyssere.

"OGNDALS GLADE LAKSER" - I
eller ~ som de fleste
kaller dem - jubile%sr.
Det var i 1971, under 50-
års festen for Ogndal IL.
de stod fram på scenen for
første gang. Det ble en for-
midabel suksess - som går
sin gang ti år etter.
Yndig hula hula-pike på
bildet er Tormod Årholt •••

Fotballgruppa.

Mort en Tønne.
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IIANDDALL
Hendbsi1pruppe 1981:

Turid Solhaug(Forman~),Hans Kleveland (nestformann), Astrid
Farbu (kasserer), Randi Hagen (sekretær), Ruth Sæheim,
Eli Kjøraas, Solfrid Bruem, Vigdis Langås, Vigdis Setten,
Sverre Volden, Gunnar Hollås, Aud Nortugt Ingebjørg Bilstad,
Åse Kleveland, Inger Langfjord (varamann).
KM 1980/81.

Sluttspill 80/81.

P11 I pul,je A.
Solfrid Kvam! Ann Kristin Kleveland, Nina Næss, Mona Ryan,
Anita Veie, Ase Farbu, Unni Sunfær, Berit Dahl, Laila Meier,
Else Almli, Camilla Krog.
Lagleder:Åse Kleveland
Trenere: Ann Karin Bilstad og Ann Elisabeth Kjøraas.
7 kamper, målforskjell: 22 - 50 1 - 1 - 5 Nr. 8

P11 II pul.je C.

Bjørg Sæheim, Berit Solheim, Solfrid Vibe, Eva Braseth, Lillian
Solhaug, Bente Kristin Kjøraas, Rita Hellem, Mette Vang,
Elin Sæheim.
Lagleder/Trener: Ann Karin Bilstad
6 kamper, målforskjell: 19 - 28 - 1 - 4 Nr. 6

P13 I pul.je A.
Wenche Dahl, Monika Hagen, Toril Skei, Tove Veie, Kirsten Nyborg,
Eva Heggstad, Elisabeth Hammer, Tone Farbu, Siv Langfjord, Brit
Vibe ,
Lagleder: Randi Hagen
Trener: Hild Fjærtoft
9 kamper, målforskjell: 36-46 2 - 1 - 6 Nr. 8

P13 II pulje C.
Kristin Høe, Anne Setten, Solveig Lange, Anne Berit Lein,
Heidi Solhaug, Maren Finstad, Hilde Berg, Bodil Skevik,
Inger Engan.
Lagleder: Hans Kleveland
lrener: Wenche Langfjord
9 kamper, målforskjell/: 25-48 2 - O - '7 Nr. 8
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P15 I pul.je A.
Anne Marta Overrein, Evy Aasheim, Mette Kinderås, Anita Bilstad,
Berit Bilstad, Ann Elisabeth Kjøraas, Monica Ness, Siri
Skotvold, Kirsti Vikan, Kari Anne Hollås, Kari Bruem.
Lagleder/Trener: Stig Fuglesang
9 kamper, målforskjell: 64-66 4 - 1 - 4 Nr.7

P15 !I pul.je C.

Merete Eriksen, Tone Asp,Torill Røyseng, Sissel Finstad,
Astrid Økvik, Bjørg Ringseth, Liv Elin Bruem,
Hilde Elvestad, Trine Garnes, Inger Ertsås.
Lagleder: Ruth Sæheim
Trener: Aud Nortug.
8 kamper, målforskjell: 37-63 2 - 1 - 5 Nr. 8

P15 !Il pulje B.
Gry Hammer, Kari Trøan, Merete Nøss, Anne Kari Hårnes,
Katrin Brandsegg, Ingrid Overrein, Vigdis Røyseng,
Karin Køhl, Hilde Wibe.
Lagleder: Othelie Overrein
Trener: Eli Djuvsland

.8 kamper, målforskjell: 45-53 3 - 1'- 4 Nr. 7

P17 pul.je B.
Turid Nortug, Eva Viken, Solbjørg Grøtan, Elisabeth Thun,
Tove Sakariassen, Hilde Rannem, Turid Røysing, Hild Fjærtoft,
Gunvor Lange, Tone Lundsaunet, Ann Karin Bilstad, Wenche
Langfjord, Fride Langfjord.
Lagleder: Ingebjørg Bilstad
Trener: Stig Fuglesang
5 kamper, målforskjell: 46-65 2 - O - 3

~
Kristin Volden, Tove Aasheim, Solfrid Bruem, Mary Ann Bruem,
Eli Djuvsland, Turid Finstad, Ingvild Melgård, Aud Nortug,
Ne11y Langfjord, Tove Mette Langfjord, Torill Storstad,
Tove Farbu, Randi Rønning, Greta Mæhla Olden.
Lagleder: Vigdis Langås
Trener: Erik Sakshaug
9 kamper, målforskjell : 113-99 4 - 1 - 4 Nr. 5
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Representas,jon.

Trenere fikk også i år i oppdrag og ta ut spillere som skulle
sendes på kretssamling. Det skulle takes ut 3 spillere fra hvert
lag P13, P15 og P17.
Bare Kirsti Vikan ble uttatt til å spille på kretslaglt.
Kretsting i Skogn 9.mai.
Skogn var verter. Sverre Volden og Hans Kleveland representerte
Ogndal IL.
Hyggekveld;

Den ble holdt på Gildevangen sammen med ski- og trimgruppa.
Vi hadde kjøpt inn en minneting til hver spiller som en
liten påskjønnelse for fin innsats.
Det ble severt brus og bløtekake og de voksne fikk kjøpe
kaffe. Tilslutt var det anledning til en svingom, og det var
som vanlig populært.
Stig Fuglesang fikk en liten ting for sin innsats.
Arrangement.
Vi har hatt ansvaret for 7 kretskamper i Steinkjerhallen.
Ogndalscupen ble arrangert den 25. og 26. april.
Det vart påmeldt 25 lag. Vi hadde med 2 lag selv.
Ett av disse gikk videre til kvartfinalen og fortsatte
så til semifinalen og finale, men måtte trekke det korteste
strå og tapte mot Nessegutten.
Handballgruppa arrangerte også et loppemarked den 9. mai.
Det kom inn mange fine lopper og salget gikk strykende.
Det ble også solgt kaffe og nystekt e vafler.
Ogndaliaden 8. oktober.
Dette arrangementet gikk også i år i Steinkjerhallen.
Vi fikk låne 2 timmer av SI&FK slik at vi fikk 5 timer
sammenhengende, og det ble 5 timer,' med hektisk handball.
Hallen var fullsatt av spillere og tilskuere.
Diplomer til alle deltakere.
Turnering.
Også i år deltok vi i turnering i Åndalsnes 30. - 31. mai.
Vi kjørte fra Ogndal fredag 29. mai med to fullsatte busser.
Det ble en fin tur selv om spilleresultatet ikke ble det beste.
3 lag kom til kvartfinalen, men ble utslått.
Har ellers deltatt i Steinkjercupen med ett lag P15, og ett
lag i P17, og Odins æup med ett Lag i P15.
Ingen lag kom til kvartfinalen.



- 23 -

~
12 spillere har gjennomgått grunnkurs som Stod IL har
arrangert. Vi håper at vi kan få nytte mange av dem til
trenere i de kommende år " da det er veldig vanskelig og
skaffe til veie trenere."
Idrettsleir i Grong 10. - 15. august.
Solbjørg Grøtan og Ann Elisabeth Kjøraas var våre
representanter. De hadde bra utbytte av leiren. Begge er
benyttet som trenere i år.
Treningstimer.
Vi har fått tildelt 5 timer i hallen. 2 timer onsdag og
3 timer torsdag. I tillegg har vi 1 time pr. uke på
Fagerheim.

KM 81/82.
Det er påmeldt 9 lag til kretsserien og noen lag er ferdig
og har sluttspillet igjen.
Det er 3 lag P11, 2 lag P13, 2 lag P15, 1 lag P17 og
damelag.
Fra sesongstart og fram til jul er kampene spilt i Steinkjer-
hallen mot lag i Steinkjerdistriktet.
I sluttspillet blir det også spilt mot lag fra Levanger- og
Stjørdalsdistriktet. Det avgjøres da om vi har noen sjanse
på å få noen kretsmestre.
P11 spiller dobbel serie her.
Rekruttering.
Vi har i år meldt på 3 P11 lag til kretsserien så antall
spillere viser at rekrutteringen er stor.

Eva Braseth, Mette Vang, Lillian Solhaug, Bente Kristin Kjøraas,
Mona Ryan, Anita Veie, Tone Jørum, Åse Farbu, Sonja Farbu.
Lagledere: Eli Kjøraas og Astrid Farbu
Trener: Ann Elisabeth Kjøraas.
Tabell pr.22/10 81~ 4 kamper, målforskjell:94-8 4-0-0 Nr.1
P11 IL
Bjørg Sæheim, Mari Brandtsegg, Berit Solheim, Rita Hellem,
Solfrid Wibe, Elin Sæheim, Anita Terøy, Elisabeth Hollås,
Bente Sundfær, Mona Lorvik, Mette Slettedal, Ingrid Dahl.
Lagledere: Solbritt Bjørgan og Bente Brandsegg
Trener: Solpjørg Grøtan
Tabell pr. 22/10 81. 5 kamper, målforskjell:32-54 1-1-3 Nr. 6
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P11 Ill.
Wenche Knudsen, Siv Janne Lindsetmo, Bente Aa. Elvestad,
Merete Rosø, Jeanette Jessen, Rina Skjæran, Anne Dahl,
Anne Grete Bolås, Hege Hollås, Gunn Rosø, Hilde Lein,
Karin Ness, Ann Iren Lindsetmo, Lise Langfjord, Hilde Haugen,
Mona Skaufel, Anne Brit Sundfær, Kirsti Strand, Ann Elin
Haugseth.
Lagledere: Asbjørg Bolås og Turid Rosø
Trener: Kari Trøan
Tabell pr. 22J10 81. 5 kamper, målforskjell: 10-106 0-0-5 Nr.8

Anne Berit Lein, Siv Langfjord, Maren Finstad, Ann-Kristin
Kleveland, Solveig Lange, Anne Setten, Kristin Høe, Solfrid
Kvam.
Lagledere: Åse Kleveland og Vigdis Setten
Trener: Wenche Langfjord
Tabell pr. 22/10 81. 6 kamper, målforskjell; 89-26 5-0-1 Nr.2
P13 IL

Hilde Berg, Heidi Solhaug, Nina Ness, Camilla Krog, Berit
Dahl, Unni Sundfær, Gunhild Gaundal.
Lagledere: ~id Solhaug og Kari Dahl.
Trener: Fride Langfjord
Tabell pr •.22/10 81. 6 kamper, målforskjell:22-106 1-0-5 Nr.9

Evy Aasheim, Merete Eriksen, Anita Bilstad, Toril Røyseng,
Kirsti Vikan, Kari Anne Hollås, Monica Ness, Ingrid Overrein,
Katrin Brandsegg, Liv Elin Bruem, Tone Anita Kjøraas.
Lagleder: Eli Djuvsland
Trener: Stig Fuglesang
Tabell pr. 22/10 81. 4 kamper, målforskjell:79-29 4-0-0 Nr.1
P15 IL

Monika Hagen, Toril Skei, Tove Veie, Kirsten Nyborg, Eva
Heggstad, Sissel Finstad, Trine Garnes, Inger EPgan,
Tone Farbu.
Lagleder: Randi Hagen
Trener: Jørn Myrvold
Tabell pr. 22/10 81. 4 kamper, målforskjell:50-52 2-0-2 Nr.7
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Ann-Elisabeth Kjøraas, Berit Bilstad, Gry Hammer, Turid
Nortug, Eva Viken, Solbjørg Grøtan, Mette Kinderås,
Kari Trøan, Merete Nøss, Karin Køhl, Hilde Rannem,
Siri Skotvold, Kari Bruem, Bjørg Ringseth, Tove
Sak~fassen, Hilde Wibe.
Lagleder: Solfrid Bruem
Trener: Kai Sivert sen
Tabell pr. 22/10 81. 3 kamper, målforskjell:43-25 3-0-0 Nr.3

Damer.
Kristin Volden, Tur~d Røysing, Torill Storstad, Tove Mette
Langfjord, Nelly Langfjord, Solfrid Bruem, Eli Djuvsland,
Sissel Skjevik, Arnhild Opdahl, Karin Skei.
Lagleder: Vigdis Langås
Trener: Terje Lillebuen
Tabell pr. 22/10 81. 2 kamper, målforskjell:41-27 2-0-0 Nr.1

Tilslutt vil jeg takke alle spillere, trenere, lagledere,
gruppemedlemmer og foreldre som har hjulpet til med
arrangement og skyss i 1981. Det har aldri vært nei når vi
har spurt om noe.
Handballgruppa kan se tilbake på en fin sesong.
Tusen takk for året 1981.

Handballgruppa

Turid Solhaug

Eli Djuvsland i
skuddet. Viktig
brikke på dame-
laget i handball
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Trimgruppa 1981:
Arne GrØndahl (formann), Jorid Finstad, Ragnhild Lyng RØysing,
Hilde Alstad Overrein, Anders Flaten, Ivar Norum, Osvald Austli.

Det er holdt 4 gruppeMØter.

Trimkassene:
Trimkassene har vært målet for mange ivrige trimmere også i år.
Skal noen nevnes må det bli Tore Vang, han har flest trimkasse-
besØk.

Skitreff:

Trimgruppa arrangerte i likhet med i fjor skitreff på FisklØysa
sØndag den 5. april. LØrdag ble det oppkjØrt lØyper både fra RØy-
sing og Vålen, og alt lå godt tilrette for et trivelig skitreff
med kaffekos.
Men sØndag ble det sludd og regn og det gjorde at det ikke ble det
vi håpet på.
Kaffekos ble det likevel ved hytta på holmen. 22 stk. var vi om-
kring bålet, vi pratet 'og hadde det gØy været til tross.

Tur til Gravåsplassene.

Søndag den 5.juli arrangerte gruppa tur til den gamle busettinga
på Gravåsplassene.
Turen fikk meget god oppslutning. Også mange utenbygds som hadde
tilknytning til stedet møtte opp. Vi var 50 stk. tilsammen.
Tormod Arholt orienterte om dem som hadde vært bosatt der og om
deres livsforhold.
Deltakerne fikk også prØve seg på en natursti.

Trimbingo.

Trimbingo har gruppa forsØkt, det har ikke vært så stor oppslutning
i år som i fjor.

Oftenåsen Rundt.

Gruppa hadde også i år ansvaret for trimmarsjen i Oftenåsen Rundt.
Det var 4 poster i lØypa, 2 tippeposter, 1 med ballkast og 1 med
ringkast. Ca. 70 trimmere deltok.
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InnendØrstrim.

Husmortrimmen på RØysing skole som var i gang førjulsvinteren 1980,
fortsatte til utpå våren. Trimmen er også satt i gang i hØst. Det
trimmes hver tirsdags kveld.

Arne GrØndahl
Formann.

ROSlnl-STAFETTEn
Rmysing-stafetten må ikke
knyttes direkte til trim-
gruppas virksomhet - det er
friidrettsgruppas innslag i
Ogndaliaden. Men like fullt

I er Rmysing-stafetten et ut-
merket trimtiltak.

I år deltok
41 lag med
i alt 205

lmpere.

På bildet
mverst har
Reidar Fossan
tatt opp jakt-
en på Arne
Tmnne, mens
bildet under'
viser noen
spreke damer:
Inger Skauflll
(t.v.) og Anny
Bruheim foran,
Sissel Jensen
(t.v.) og lil-
lian Vangstad
bak
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.ldrittslnllillt
Det er en mangeårig dr0m som går i oppfyllelse når lagets nye
idrettsanlegg ved R0yaing skole kan tas i bruk. Det vil for grus-
banens vedkommende bli våren 1982, mens vi rekner med å kunne ta i
br~ gress banen våren 1983.

Arbeidet med idrettsanlegget kan i korte trekke summeres opp slik:
1979: Startet med grovpl~nering.
1980: Foretok gr0fting av'begge banene ,_kj0rte på en del grus for

dreneringslag, kj0pte inn en del fast utstyr til banen, bl.a.
fotballmål m/nett.

1981: Det resterende grusarbeidet ble utf0rt på begge banene og
toppdekket på grusbanen ble ferdig.

Følgende arbeid er planlagt utført i 1962:
Sette opp gjerde mellom de to banene og på østre side, mot jorda til-
hørende Ole J. Røysing. Gressbanen skal fullføres, skråningene skal
gjøres ferdige.
Økonomi
Til anlegget er det fra STUI gitt tippemidler for 1976 med et beløp på
100000 kroner samt 240 000 kroner i kommunale midler. Pr. 20.11 1961
er det brukt 270 000 kr. Regninger som ikke har kommet inn gjelder
grus. ca. 7000 kr. og kjøring av toppdekke-masse.

Midler som ventes tilført anlegget i framtida. Tippemidler for 1979.
B6 000 kr, og for 1960, 77 000 kr. til sammen 165 000 kroner. Av disse
,4i 000 kr, venter vi å få overført 150 000 kr en av de aller første
dagene.

Vi venter videre å få ca. 33 000 kr i tippemidler for 19B1.

Dugnad
Det er utført mye arbeid på det nye idrettsanlegget. men foreløpig
har bare et ganske lite antall personer deltatt. Det har sammenheng
med at storparten av det arbeidet som er gjort til nå, er utført med
kjøretøy og maskiner.

Til sommeren vil det derimo~ bli behov for mye manu~lt arbeid. Det
gjelder bl.a. arbeidet med skråningene. En håper at alle som bli;
spurt da vil bidra med sin innsats i dugnadsarbeidet.

For idrettsplassnemnda

Dagfinn Røyseng
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-.wer skalOgndal IL's nye idrettsanlegg ligge. sier Einar Røliaunet
(t.v.) og Dagfinn Røyseng - sentrale personer i arbeidet med nybanen
ved Røysing skole

r.921 •••

OGNDAL IDRETTSLAG
har i år rundet 60 år. Laget ble
stiftet i 1921. NM i friidrett for
veteraner og NM- og jubileumslotteri
er blant de tiltak som har markert
jubileet.

Det festlige delen av jubileet inn-
gikk i års festen på Gildevangen 28.
november. Lagets to nålevende æres-
medlemmer var innbudt. og to nye æres·
medlemmer ble utnevnt - Normann Ryan
ssn. og Peder Bolås. De som har vært
formenn siden 50-årsjubileet - Oddny
Langås. Dagfinn Røyseng. Willy Wikan-
og Arnulf Aes-- fikk formannsmedaljen
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Finansgruppen startet dette året med fest for gamle og
unge på Gildevangen, men pA grunn av liten deltagelse
ble ikke overskuddet s~ stort som vi håpe t ,

Senere hadde vi kakelotteri med et fint overskudd.

Da snØen hadde reist ble det skogplanting i flere kvelder
for en del av lagets medlemmer.. I forbindelse med årø es
N.M. i friidrett for veteraner og 60 års jubileum, har det
vært i gang et N.M. og jubileumslotteri som Finansgruppa
har hatt ansvaret for. Selv om en del har vært flinke
til å selge lodder så er det enda flere igjen.
Men så er det også 8000 lodder som skal ut.
Vi har også i år hatt en kornåker til dis~osisjon,
slik at gruppa har kunnet lage kornband som skal selges.

Gruppa har hatt 6 m0ter. Den her bestått sv:
Jenny Gr0ndahl, Arne Gr0ndshl, Sissel Jensen, Kåre Jensen,
Liv Overrein, Odd Overrein, Astrid Farbu og Aksel Fsrbu.

Finansgruppa
Aksel Farbu



Aksel Farbu pA Fergeland har
ogsA i Ar stilt en kornAker
til disposisjon for laget.
Havren er høstet og et stort
parti julenek er sendt med
bAt til Nord-Norge for salg.

PA bildet til høyre ses Alfred
Gran (t.v.) og Jarle Dahl i
full gang med stauring.

På bildet på forrige side tar
kornband-gjengen en velfor-
tjent kaffepause. Fra v.:
Aksel Farbu, Arne Grøndahl,
Even Gulstad, Odd Overrein,
astrid Farbu, Bastian Tol-
stad, Kåre Jensen, Gunnar
Farbu, Alfred Gran, Liv Over-
rein, Sissel Jensen og Aksel
Ramstad. Bak: Kaffekokerne
Nina Ramsøy (t.v.) og Jenny
Grøndahl.
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ITo av Ogndal IL's medlemmer har opp-
nådd skimerke-statuetten. Det er Arne
Grøndahl og Bjarne Aasheim. Ved å
reise til Oslo under ski-VM, vil de
få overrakt trofeene, men det er lite
trolig at noen av dem tar turen. Sine
statuetter vil de naturligvis likevel
få ved en annen anledning.

Tidligere i år har fire av lagets medlemmer mottatt høye utmerkelser
for sin idrettsmerke-innsats. Overrekkinga foregikk i Steinkjer RAd-
hus i april, og fra Ogndal IL fikk disse utmerkelser:
Normann Ryan sen. - miniatyrstatuetten, Mildrid Ryan - kruset,
Hilleborg Aastad - idrettsmerke-statuetten og Normann Ryan jr.
- idrettsmerke-statuetten.
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REKORDER
Klubbrekorder i friidrett i Ogndal IL pr. 1.12.Bl:
KVINNER
60 m
100 •
200 m
••00 Il

600 •
BOD "

Mildrid Ryan
Kirsti Vikan
Toril SMastad
______ w _

Nelly Langfjord
------,,--------
Toril SMestad

1000 m
1500 Il

JODD m
80 m hekk
100 m hakk
200 m hekk
••00 1\ hekk

______ w _

Randi Henning
Nelly Langfjord
Arnhild Vikan
------"------
Toril Smestad
Arnhild Vikan

Lengde ------"------
Høyde Hanne Lee
Kule Randi Fossum
Diskos Vigdis Langås
Spyd Randi Fossum
Lengde u.t. Kirsti Vikan
Heyde u.t. Toril Smestad
J-kamp Vigdis Langås
5-kamp Arnhild Vikan
•• x 100 m stafett
(Torill. Randi. Arnhild. Nelly)
(Torill. Randi. Arnhild. Wenche)
(Torill. Arnhild. Nelly, ÅSs)
4 x 200 m stafatt
(Nally. Randi. Heidi S •• Arnhild)
4 x 400 m stafett l

(Arnhild. Nelly. Torill, Rsndi)
3 x BOD m stafett
(Randi, Arnhild, Nelly)
4 x BOD III stafett
(Randi, Arnhild, Heidi ,., Nelly)
1000 m stafett
(Siv, Kirsti, Wanche. Nelly)

B,l
13. l

26,5
5B.2
1.40.0
2. U, 7
2.14.7
2.5B.5
4.48,6
10.36.6
12.7
16.4
3 1, B
63.7
5,13
1.5B
9.20
26.72
33.42
2,46
1.25
152B P
2909 P

53.2
53.2
53.2

1.52. B

4.0B.l

7. 12,2

9.56.4

2.25,37 '

Bergan
Steinkjer
----"--------,,--------"--------,,--------"--------,,----____ "
5tod
Steinkjer
Beitstad
Steinkjer
----,,----
Beitstad
Steinkjer
----"----
Beitstad
Levanger '
Steinkjer
Verdal
Steinkjar
Beitstad

Steinkjer----,,----
----"----
----"----
----"----
----"----
Ålesund

Steinkjer

63 -
Bl
Bl
81
77
BO
Bl
Bl
BO
77
77
77
Bl
79
77
BO
79
76
BO
Bl
Bl
73
77

7B
7B
79

79

77

77

BO

BO



MENN
100 III
200 III
"00 III
800 III
1000 m
1500 m
1 eng. mil
3000 m
~OOO m
10 ObO III
110 m hekk
400 IIIhekk
3000 m hinder
Lengde
Tresteg
Høyde
Stav·
Kule
Diskos
Spyd
Slegge
Lengde u.t.
Høyde u.t.
5-kamp
lO-kamp
4 x 100 m stafett

Ole J. Røysing
Svein Mlltre
Ole J. Røysing
Einar Finstad
John Skjelvåg
Jan O. Finstad
Einar Finstad
Jan O. Finstad
------"-------

"-------
Ole J. Røysing

"-------
Jan O. Finstad
Normann Ryan jr.
-------"-------
Ole J. Røysing
______ w _

Øystein Gaundal
Audun Bjerkan
Hallvard Brandsegg
Bjørn Bolås
Jan Oppebøen
-----"------
Ole J. Røysing
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11.2
23,2
52,0
1.57.3
2.38,3
3.56,6
4.25,4
8.32,6
14.43,0
30.25,8
18,5
59,3
9.07,2
6,44
12,47
1,72
3,20
12,47
36,50
51,68
33,10
3,06
1,50
2785 p
5145 p
46,6

(Arne Aasheim, Normann, Knut G. Brandsegg,
4 x 200 m stafett 1.38,7
(Jan. Normann, Widar Jenssen, Ole J.)
4 x 400 m stafett 3.33,1
(Knut G., Atle Fjerstad. Normann, Ole J.)
(Ole J., Normann, Einar, Atle) 3.33,1
4 x 1500 m stafe~t 16.34,3
(John, Jan O., Morten Stokkan, Einar)
1000 m stafett 2.05,6
(Trond AasheiIlI,Normann, Ole J., Einar)

Stei nkjer----,,----
Bislett
Steinkjer----,,----
----"--------,,----
Beitstad
----"---
Hudiksvall
Stjørdal
Beitstad
Jakobstad
Stjørdal
Steinkjer
----"--------,,----
Snåsa
__ 11 __

Steinkjer
----"----
Åsen
--"--
Stjørdal
Beitstad
Trondheim S

Ole J.)
Beitstad

----"---
----"---
Steinkjer

Lerkendal

72
81
72
80
80
78
78
76
75
76
74
74
78
72
65
73
73
48
39
78
72
76
76
74
73
73

76

74

75
78

7~
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O

T. PA TOPP
JENTER
Kirsti Viken ('15) 400 III hekk 64.97 1075 poeng
Toril Smestad (14) 800 m 2.14.7 1048 "
Mane Ryen (11 ) høyde 1.35 1008 "
Arnhild Viken (18 ) 400 m hekk 66.5 992 "
Siv Lengfjord (13) høyde. 1.45 960 "
Heidi Giskås (16 ) 3 000 III 10.51.6 958 "
Rendi Henning (18) 800 m 2.22.4 864 "
Heidi Skeufel (16 ) kule 8.75 859 "
Trine Giskås (14 ) 800 m 2.34.5 850 "
Monika Ferbu (11 ) høyde 1.15 848 ••

GUTTER
Frode Lillefjell (13) 2 000 m 6.12.3 1097 poeng
Håvard Moen (11 ) lengde 4.30 950 "
Rolf Mære (14 ) 800 m 2.13.2 922 "
Bjørn K. Høgsnes (17) 5 000 III 16.29.9 890 ..

Roger Olsen (11 ) kule 6.54 858 It

Bjerner Wikan (13 ) 60 m B.6 825 Il

Morten Overrein (11 ) 60 III 9.3 825 "
Morten Ryan (14) høyde 1.45 B25 ••
Ketil Reistad (15 ) 1 500 III 4.42.9 824 "
Jan o. Reisted (13) 800 III 2.28.7 794 "
KVINNER
Toril Smestad BOD m 2.14.7 859 poeng
Nelly Lengf jord 800 m 2.16.7 832 "
Åse Here 800 '" 2.17 .6 821 "
Kirsti Vikan 400 III hekk 64.97 80B "
Arnhild Vikan 400 111 hekk 66.5 769 "
Randi Henning BOD m 2.22.4 760 "
Heidi GiskAs 1 500 III 4.59.2 694 "
Hanne Løe høyde u.t. 1.15 682 "
Siv Langfjord høyde 1.45 670 "
Wenche Lengfjord høyde 1.40 612 "
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•••
John !itijelvlg 3000 Ilhinder 9.16,8 _874 ,.oang
Mort an Stokkan 10 000 III 31.20,4 857 ."
Stein M. Jeneen 800 III 1.58,4 776 "
Jan O. Finstad 10 000 III 33.19,9 740 "
Svain Mere 200 m 23,2 720 "
Dag Jrasath 1500 Il 4.17,4 679 "
Widar Jenssan 800 III 2.05,2 662
Bjørn K. Hagsnes 5000 m 16.29,9 659 "
Kjall Bruhei", 5000 III 16.31,4 656 "
Knut Iii.Brandsegg lengde 6,09 . 624 "

MENN VETERANER
Kjell Bruhei. 40-44 501m m 16.31,4 946 poeng
Norllann Ryan sen. 65-69 høyde 1,20 870 "
Olaf Bjllrgen 50-54 hllyde 1,45 805 "
Gunnar Farbu 45-49 8IJO Il 2~20, 1 778 "
Trond Skevik 35-39 200 m 25,0 766 "
Arnfinn SlIrhllY 45-49 lengde 5,19 757 "
Normann Ryan jr. 35-39 200 m 25,3 739 "
Willy Wikan 40-44 kule 8,65 565 "
Hans M. Guldahl 35-39 100 III 13,5 500 •
Gunnar Solhaug 35-39 800 m 2.22,6 4B8 "

iSTY R ET 1qgr :
•• •Arnulf Aas formann• •• Willy Wikan nestformann •
• Per O. Haugseth kasserer i.,
•• Torill Storstad sekreter •
• Hjerdis Storstad styremedlem •
•. NorIlIannRyan sen. formann i hoppgruppa •
••. Birger Braseth formann i langrennsgruppa •
• ! Turid Solhaug formann i handballgruppa •
• i Morten TIlnne formann i fotballgruppa •
•. Stein E. Berntzen formann i orienteringsgruppa •
• ' Normann Ryan jr. formann i friidrettsgruppa •
•. _Arne liirllndahl - formann i trimgruppa •

~-~~.~.*** •• **.•••*•• *** ••
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HM-SUKSESS
I "Friskus'n" som kom ut før årsmøtet i desember 1980. skrev vi
at Ogndal IL var tildelt NM i friidrett for veberaner 25.-26.7
1981. Vi skrev videre at hvis hele bygda ville stille seg bak
arrangementet. kunne det gi Ogndal IL flott PR og kanskje en
pen slump penger i kassa.

Nå. ett år etter at vi skrev dette og halvåret etter at norges-
mesterskapet ble arrangert. kan vi med glede slå fast at det gikk
som vi håpet.

Arrangementet av norgesmesterskapet i friidrett for veteraner ble
en stor-suksess. Det tekniske arrangementat på Guldbergaunet gikk
knirkefritt. været var strålende - i alle fall lørdag - og den
festlige tilstelning a i Steinkjer Rådhus ble en fulltreffer.

Etter mange måneders nokså slitsomt arbeid. og etter to særdeles
hektiske NM-dager. var det en herlig følelse å registrere den
kolossalt positive omtalen vårt arrangement fikk i massemedia og
blant mange enkeltpersoner - deltakere. ledere og vanlige tilskuere.
Noen av deltakerne følte et sA aterkt ~ehQv for å uttrykke sin
anerkjennelse av arrangementet at de grep til Fritt Ord-spaltene
i avisene. Underskrivne fikk i lang tid etter mesterskapet bAde
kort. brev og telefoner fra andre deltakere som gjerne ville takke
for to kjempefine dager i Steinkjer.

Dette er vi svært glade for. Og det er ikke bare vi i hovedkomiteen
som skal føle glade. Et så vidt stort arrangement som NM i friidrett
for veteraner er. er slett ikke noe "oneman-show". Det er helleriikke
gjort for noen få å ta seg av et slikt arrangement. Uten den hjslp
og bistand som dere alle bidro med. vills Ogndal IL aldri ha kommet
så suksess-rikt fra en slik oppgava.

!

Hjertelig takk - og velkommen igjen ved en annen anledning!

Hovedkomiteen for HM i friidrett
for veteraner

Normann Ryan jr.
formann
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En av de bortimot 450 deltakerne i veteran-NM var Oslo-mannen
Rolv Nordahl-Hansen. Han beæret oss med et sjølskrevet dikt Som
han leste opp pA HM-festen i RAdhuset. Vi setter stor pris på
Nordahl-H"nsens d; k+ nn vi n' ennir det her:

.'.!"l.1
•••••••••.'
••••••••••••
,•.
~••••
,~••••••••

En formfullendt Quinde
med utstrak~e hender
hun holder en ball i sin hAnd.
En statuett-inne
mot lyset seg vender
hun besidder statuattklubbens å_nd•

En helstøpt spydkaster-mann
som søker å nå
sitt fjerne og edle mål
han tæres ei, .av tidens tann
han vil evig bestå
Statuettparets skål!

Vi skåler også for kruset
med de små -
statuetter derpå
man kan seg i kruset - beruse
og det endog - på et høyt nivå •
Og - skulle du, og - få hederspris en
kan du drikke deg riktig brisan
og da - kommar ditt navn i avisan
og du fortjener, til og med, notisen.

Gode Veteraner - Idrettsvenner
du - vi enda ikke kjenner
du - me-d bal.ler - og utstrllkte hllnder
du - som spydet lIvgårde sllndllr
og selvsllgt du - uten stlltuett
du - mild hIlller fyldig silhouett
eller du - som er slenk som et spett •
Veterllner - med - eller utlln Stlltt
lille vi eldre, som her er bedt
vi - sender en lyrisk rosllbukett
til vArt vertskllp - 110m aldri gikk trlltt
av A lllge vAr HM-ballett.

••••il
•••••••:.'.i.••••••,.'I.
;.:.'.,-.,;'.;.'.••
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Vi takker dere - elle
utan navn å nevne
for kveldens baseralle
og at flott NM-stevne!

Vi vet - hva - som ligger bak
et arrangement som dette
det gjelder å ta harde tak
som koster blod og svette!

Ogndal fortjener ubetinget ære
for avtale med Vårherre om været
Steinkjer viser sitt beste klima
resultatet er absolutt prima!

Og idag - var vi med
for full lokal musikk
for første gang på en lørdag
bare Steinkjer har det
en vakker stilig skik~
Men så er de 20 pluss førr - da
gratulerer med de seksti
og lykke til med de 'neste førr
Dette er et samfunn med vekst i
med kvinner og menn - som gjør og tørr,

Kjære venner fra Ogndal og Steinkjer
dere fortjener det praktfulle vær
og vi - som beveget armer. - og tær
vi har dere mektig kjær
vi takker hver eneste funksjonær
håper vi ikke er til for mye besvær

PS. Vi kommer gjerne tilbake her!

Veteran-kamerater - hev nu glasset
drikk for kveldens store mål~
for veteraninnen - på NM-parnasset
for Ogndal. 1Steinkjer. dem som drar lasset
for dem alle vi tømmer vår skål!

Rolv Nordahl-Hansen

~••****~***
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R.gll.kap v.dr .•vet.ran NM 1981 pr. 16.11.81

RESULTATREGNSKAP
,IIlJlt.kt.r:

R.kl •••• allnonseinntekter: kr. 27.282.00
Startkonting.nt "30.610.-
Bill.ttsalg "9.360.-
Kiosker og restaurant " 1.425.43
Salg av aviser "2.516.10
Tilakudd premier "600,-
Renter bankinnsk. pr. 16.11_: :2§Q~2Q______ kr. 18.354,43

,~!§!!!!!::.-
Rekvisita og tontorutg.
Meteutgifter
Porto
Annonseutgifter
Startnr.
Festen: Utgifter kr. 11.543,15

Inntekter :__!2~Z22~:_

kr. 1.205.15
" 1.538.45
" 466,60
" 4.955.45
" 1.440,,-

Trykking biletter
Div. utgifter
'Avisa
Premier----

kr.
1.144.15

801.-
9.903.06

16.366,-
'I

"

Overskudd

" 9.429 30------------&------- _~E~_~~~§2§&~§__
kr. 24.498,01

Bankinnskudd
Postgiro

KAPITALREGNSKAPET
kr. 22.74'i.11
" 1.140,- kr. 23.881,17

Renter bankinnskudd
ForSkudd oppgjør
Utestaende fordringer

" 560,90
10.000.-

1.050,-
"
"

- loddsalg
kr. 35.498,01
Il 11.000,-

Overskudd kr. 24.498,07

Steinkjer, den 16. november 1981
Erling Rokne

kesserer



SPESIFlKASJCN OVER AVDELINGENES lJl'GIFl'ER ex: INNTEKTER.

HOVEDSTYRET.
10/21 Ad.inistrasjon, styre og ko.ite 2389,15
13 Utdanning •••••••••••••••••.•••••.• 601,-
14 Trening,instruksjon, asterieli ••. 1182,30
18 Renter, avdrag •••••••••••••.•..••15345,95
40/41 Div. utgifter ved salg •••.•••• 3863,10
60 Trykkingsutgifter •••••••••••••••• 2366,40
48 Inntekter ved salg og·andre tiltak 34140,20
49 Drakter •••••••••••••••••••••••••• 5322,-
58 Inntekt idrettsanlegg •••••••••••• 41,50
19 Steinkjer koma. ••••••••••.••••••• 6000,-
81 Medle.skontigent ••••••••••••••••• 10545,-
88 Renter ••••••••••••••••••••••••••• 1353,02

51401,12
Overskudd

26215,30
• • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • ~3'!..':..:3:..:2:.L,.::.4::.2 _

51401,12 51401,12
Friidrettsgruppen.
10/21 Adainistrasjon,styre og k~.ite 100,05
24 Trening ••••••••••••••••••••••••• 4982,45
15 Deltakelse i andres stevner •••••19388,50
16 Kontigenter ••••••••••••••••••••• 142.50
11 Utaerkelser ••••••••••••••••••••• 144,-
30 Stevneutgifter ••••••••••••••••••10414,80
32/33 Preaier,div•• tevneutgifter •• 6130,35
40/41 Div. utgifter ved .alg ••••••• 515.10
l8 Stevnetnntekter ••••••••••••••••• 24104,60
48 Inntekt ved .alg •••••••••••••••• 800,-

43139,35 24904,60
••••••••••••••••••••••••• 18834.15

43139,35 43139,l5
UNDBRSKUDD

llandbaUgruppen.
lO/lI Ada. styre og koaite •••••••••• 400,-
13 Utdenning •••••••••••••••••••••••• 1060.-
14 ~rening, instr,aateriell •••••••••13339,20
15 Deltakelse i andres stevner ••••'•••20114,-
16 Kontigenter •••••••••••••••••••••• 1202,60
ll/3l Preaier, div utg. ved stevner. 2048,10
40/41 Div. utg. ved salg •••••••••.•••2195,80
31 Stevneinntekter •••••••••••••••••• 11963,15
41 Inntekt ved salg ••••••••••••••••• 5545,80

46359,10 l3509,55
•••••••••••••••••••••••••• 22850,15

46359,10 46359,70
UNDBRSKUDO

Fotballgruppen.
20 Administrasjon ••••••••••••••••••• 105,-
24 Trening, instr, materiell ••••••••11359,-
26 Kontigenter •••••••••••••••••••••• 2080,-
30 Direkte stevneutg •••••••••••••••• 4363,40
33 Div. stevneutgifter •••••••••••• ~. 183,20
40/41 Div. utgifter ved salg •••••••• 234,20
38 Stevne inntekter ••••••••••••••••.•

18324,80
250,-

UNDESKUDD
250,-

••••••••••••••••••••••••••• 18014,80
18324,80 18324,80

Ski-langrennsgruppen.
24 Trening, instr. materiell
25 deltakelse i andres stevner ••
26 Kontigenter ••••••••••••••••••
30 Dir. stevneutgifter ••••••••••
33 Div. stevneutgifter ••••••••••
50 Utg. til lysl_ype/scooter ••••
51 Rep./vedlikeholh scooter •••••
38 Stevne inntekter ••••••••••••••
19 Strømrefusjon ••••••••••••••••

UNDERSKUDD

Hoppgruppen.
24 Trening, instr, materiell ••••
25 Deltakelse i andres stevner •
26 Kontig~nt •••••••••••••••••••
33 Div. stevneutgifter •••••••••
38 Stevneinntekter •••••••••••••

1015,-
185,-
344,-
113,80

14255,60
6019,55
4121,-

16116,90_______ ~2424,10
26239,95 18601,-

1638,95
~.
a

26239,95 26239,95

7,-
80,-

344,-
186,40

460,-

UNDERSKUDD
1211,40 460,-

••••••••••••••••••••• 151,40
1211,40 1211,40

Trimgruppen.
24 Trening, instr, _teriell ••
32 Premier ••••••••••••••••••••
33 Div. stevneutgifter ••••••••
40/41 Div. utgift ved salg ••••
38 Stevneutgifter •••••••••••••

UNDERSKUDD ••••••••••••••••••••

504,20
48,40

1431,40
811,65

1185,50
2861,65 1185,50

1082,15
2861,65 2861,65



RESULTATKONTO FOR TOTAI,REGNSKAPFT (taps- og vinningskcmto) 1981.

UTGIFTER.
Kontoklasse 2 Utgifter.
20 Administrasjon ••••••••••.•••••••.• 2918,9
21 Styre og komiteer ••••••••••••••.••• 629,70
23 Utdanning •••••••••••••••••••••..•• 1661,-
24 Trening, instruksj. Og materiell ••32349,15
25 Deltakelse i andres stevner .•••..• 39768,30
26 Kontigenter ..•••.•••••••.•••••.... 10713.10
27 Gaver, utmerkelser ••••••.•••.••.•. 144,-
28 Renter, avdrag •.•.•.•.•.•..•..•.•. 15345,95

Kontoklasse 3 Stevner
30 Direkte stevneutgifter .••...•..••• 15438,40
32 Premier, medaljer •.••••••..•..•... 7284,70
33 Diverse utgifter vedr. stevner ••.• 17085.25

Kontoklasse 4 Salg, tiltak.
40 Utgifter til merker, medaljer m.m.
42 Lotterier,basarer •••••••••••••.•.•
43 Festannonse .•••••••••••••••••.••••
47 Div. utgifter ••••••..•••••••.•••••

1159,75
3448,-

337,55
5619.95

'Kontoklasse 5 Idrettsanlegg.
50 Driftsutgifter ••••••••••••••••..•• 6548,75
51 Vedlikehold ••...••••••••••••••...• 3657,80

INNTEKTER
Kontoklasse 3 stevner
38 Stevne inntekter •.•••.......•.•...••••••...••
Kontoklasse 4 Salg tiltak.'
48 Inntekter ved salg og andre tiltak
49 Salg av drakter ••••..•.•.........

Kontoklasse 5 Idrettsanlegg.
103 530,10 58 Treningsanlegg ••••••.•...•..•.••......•..•.

61737,80
5322,-

Kontoklasse 7 Tilskudd.
79 Steinkjer kommune •.......•.•••..••..•••....

39 808,35 Kontoklasse 8 Andre inntekter.
81 Kontigenter •.••.••......•........
88 Renter ...••.••••...•..••••.•.•...

10 565,25
UNDERSKUDD •.•••.•••••..• ,••...•.....••.....•..

10545,-
1353,02

10 206,55

Kontoklasse 6 Medlemsblad
60 Trykking •••••.••••••••••.•.•.....•••••...•.•. 2 366,40

166 476,65

AKTIVA

BALANSEKONTO (status) PR. 4.11.1981.

PASSIVA
Kasse ••••••••••••••••• 311,37
Bank Isperret 9 000) ••16127,45 16 438 82 Kasse pr. 16.12.80 ••.••..•..•.•.....•....•..•..
Underskudd 1981 ••.•..•••..•..•..•• 11 032;33 Bank pr. 16.12.80 ••..•.•....•..••..............

27 471,15

Revisorer:
Normann Ryan sen.ls)/Andor Ryanis)

Steinkjer den 4. november 1981.
Arnulf Aas Is). Per Odd Haugseth Is).

formann kasserer

68 014.90

67 059,80

47,50

8 424,10

11 898,02

11 032,33
166 476,65

5 299,27
22 171,88
27 471,15

~



Kontoklasse

FORSLAG TIL BUDSJETT

20/21 Administrasjon, styre og komite
23 Utdanning .
24 Trening, instruksjon, materiell .
25 Deltakelse i andres stevner .•.....
26 Kontigenter ......•...........•.•..
27 Utmerkelser .........•.•••••.......
28 Renter, avdrag ......•..•.•........
30 Stevneutgifter .
32 Premier ..... ~.....••........•.....
40/47 Div: utgifter ved salg ......•••
50/51 Driftsutg,/rep. scooter og lysløype ..
53 Hytte, grusbane vAlen, ny scooter ••••...
60 Medlemsblad ••...••••...........•..

Sum utgifter ...••..•....•..•••.•

INNTEKTER
38 Stevneinntekter .................•.
48 Inntekter ved salg og andre tiltak
49 Salg av drakter ................•..
79 Steinkjer kommune .
81 Medlemskontigent .......••.••......
88 Renteinntekter ..••.••...•..•......

Sum inntekter
Resultat, under- / overskudd •..•

Fri-
idrett

1650
23830

18700
5170

Hand-
ball

500 1200
1000

15000
22200

8300

FOR OGNDAL I.L. 1982 .

Fot-
ball

7000

1500
300

7000

Ski-
lanqrenn

100

4200
800
345

8850
3000

1500

Hopp

1000

200
250

300
300

Trim

1540
260

Sum
laget

150

Orienter • styret

3000

800
100

600
400

5950
1000

29850
47180
10145

300
4400

36990
11130

2600 11600
6000 7500 I

10000 10000 ~
2000 2000 I

1000

4400

~~~~Q===~~fQQ===lg~QQ==~l~g~~====ll~Q====~f~Q====llQQ===~~QQQ==lf~Q~~

24200
15650

2000
9000

11000
20700

1000
2000

11250
1050

400
200

1890 1300
200

51040
52000 91800

3000 3000
8500 8500
8500 8500
1000 1000

=~~~?2====iJ=~~~=====~22=0==~=J=~~~p=====g2=~=====1~~g=====J~=~~====~~2P2==~1§}=8=tO
-10000 -27000 -13800 -6395 -550 -860 +400 +44000 -14205

Overføres fra hovedkassen ......••....
MA skaffe selv / innskrønKø ~K+;,,;+ø+øn --~~--~~~--~~--~~~--~----~~----~--

8500
______ 1500

16000
11000

11800
2000

5395
1000

550
O

860
O

o
O

-43105

REST = LAGETS BUDSJETTSOVERSKUDD: ==~~~=


